
XLIII Trofeo Santissima Sang de Denia 7‐7‐2021
CLASIFICACIÓN GENERAL

1 PLANA, Lluc PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐2 1:07:20177
2 PARETA, Roger PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐1 1:07:20186
3 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:07:2025
4 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:07:2026
5 ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 1:07:20108
6 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2058
7 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:07:2055
8 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2062
9 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2071
10 ZAFRA, Marc PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐1 1:07:20185
11 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PRICAD‐2 1:07:205
12 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2061
13 DOMINGUEZ, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:07:2066
14 NAHARRO, Daniel TEAM BILOXCAD‐2 1:07:20237
15 SIFRE, Miguel RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐1 1:07:2087
16 ZARAGOZA, Marc GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:20106
17 CHAZARRA, Pablo GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐1 1:07:2043
18 BAVIERA, Alejandro GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:20105
19 CATALIN, Mihai Razvan GRUPO DEPORTIVO LLOPISCAD‐2 1:07:2051
20 CASTILLO, Toni JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2068
21 GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 1:07:20142
22 GALVAÑ, Jordi RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐2 1:07:2092
23 PALLARES, Siro OLOT CLUB INFANTIL CICLISTCAD‐2 1:07:20191
24 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:07:2065
25 VALLE, Adrian JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐2 1:07:2072
26 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:07:3069
27 ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 1:07:30140
28 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIOCAD‐1 1:07:3070
29 ALVAREZ, Mario GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:30109
30 RICHMOND, Jordi GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:3099
31 BARRERES, Hugo RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CAD‐1 1:07:3086
32 LLACER, Lidia INTERNATIONAL CYCLING ACF‐JUN 1:07:30196
33 PUENTE, Alejandra HYUNDAI KORYO CAR ‐ DSTREF‐CAD 1:07:30290
34 PEREZ, Raquel AM SONIDO‐ENERGIM CCF‐CAD 1:07:30220
35 GALIANO, Claudia Xiang GRUPO DEPORTIVO LLOPISF‐CAD 1:07:30244
36 QUINTERO, Anna AMIÑUR CONSULTING‐AEL‐REF‐CAD 1:07:30287
37 CARIÑENA, Cristina COSTA BRAVA MEDITERRANEF‐CAD 1:07:30288
38 ANDRES, Lucia COSTA BRAVA MEDITERRANEF‐CAD 1:07:30289

Cadetes de 1er  año

1 PARETA, Roger PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐1 1:07:20186
2 ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐1 1:07:20108
3 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐1 1:07:2055
4 ZAFRA, Marc PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐1 1:07:20185
5 DOMINGUEZ, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:07:2066
6 SIFRE, Miguel RESTAURANTE ZAFIRO TECAD‐1 1:07:2087
7 CHAZARRA, Pablo GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐1 1:07:2043
8 GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 1:07:20142
9 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:07:2065
10 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:07:3069
11 ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1 1:07:30140
12 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐1 1:07:3070
13 BARRERES, Hugo RESTAURANTE ZAFIRO TECAD‐1 1:07:3086

Cadetes de 2º  año

1 PLANA, Lluc PURITO‐TADESAN‐NURIACAD‐2 1:07:20177
2 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:07:2025
3 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI TEAMCAD‐2 1:07:2026
4 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 1:07:2058
5 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 1:07:2062
6 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 1:07:2071
7 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ GIO ‐ PCAD‐2 1:07:205
8 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 1:07:2061
9 NAHARRO, Daniel TEAM BILOXCAD‐2 1:07:20237
10 ZARAGOZA, Marc GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:20106
11 BAVIERA, Alejandro GRUPO SIME ‐ LEVELCAD‐2 1:07:20105
12 CATALIN, Mihai Razvan GRUPO DEPORTIVO LLOPICAD‐2 1:07:2051
13 CASTILLO, Toni JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFCAD‐2 1:07:2068
14 GALVAÑ, Jordi RESTAURANTE ZAFIRO TECAD‐2 1:07:2092

Feminas Cadete

1 PUENTE, Alejandra HYUNDAI KORYO CAR ‐ DSF‐CAD 1:07:30290
2 PEREZ, Raquel AM SONIDO‐ENERGIM CCF‐CAD 1:07:30220
3 GALIANO, Claudia Xiangf GRUPO DEPORTIVO LLOPIF‐CAD 1:07:30244
4 QUINTERO, Anna AMIÑUR CONSULTING‐AEF‐CAD 1:07:30287
5 CARIÑENA, Cristina COSTA BRAVA MEDITERRAF‐CAD 1:07:30288
6 ANDRES, Lucia COSTA BRAVA MEDITERRAF‐CAD 1:07:30289

Feminas Junior

1 LLACER, Lidia INTERNATIONAL CYCLING F‐JUN 1:07:30196

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
PURITO‐TADESAN‐NURIA 3:22:001
JUANGINER‐ULB ‐PRIMAFRIO 3:22:002
GRUPO SIME ‐ LEVEL 3:22:003
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 3:22:004
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 3:22:105

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES 
ALVAREZ MARTINEZ, MARIO 41 109
CALVO RIOS, PABLO 32 25
RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO 33 70
BRAVO REQUENA, MARTI 24 26
TERUEL MARTINEZ, HECTOR 25 69
ORTEGA LUZ, ADRIAN 26 140
PARETA SALA, ROGER 17 186



XLIII Trofeo Santissima Sang de Denia 7‐7‐2021
1 GARCIA, Daniel GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
2 MIRANDA, Omar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
3 RUIZ, Carlos GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
4 VERDU, Gorka GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
5 VAÑO, Victor GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
6 SERRANO, Oscar GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
8 BALAGUER, Christian GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐1
13 SANROMA, Manuel GIMENEZ GANGA ‐ CAD‐2
20 SERRANO, Sergio STEFANO GARZELLI CAD‐2
25 CALVO, Pablo STEFANO GARZELLI CAD‐2
26 BRAVO, Marti STEFANO GARZELLI CAD‐2
29 SORIA, Hugo AMIÑUR CONSULTICAD‐1
33 PANIAGUA, Joel AMIÑUR CONSULTICAD‐2
43 CHAZARRA, Pablo GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
44 CASTELLANO, Pablo GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
46 GARCIA, Alejandro GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
47 MANZANO, Salvador GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
49 MIRALLES, Elian GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
50 COBO, Miguel GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
51 CATALIN, Mihai Razvan GRUPO DEPORTIVOCAD‐2
52 BACHERO, Javier GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
53 MATEEV, Mateo Matey GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
54 MARTINEZ, Jaime GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
55 MELNIKOV, Oleg GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
56 BONET, Dario GRUPO DEPORTIVOCAD‐1
57 MAS, Pepe JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
58 COZAR, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
61 LISARDE, Miguel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
62 GRAU, Alex JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
63 DOMENS, Alberto JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
64 CABEDO, Noel JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
65 CARRION, Roy JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
66 DOMINGUEZ, Hector JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
67 JUAN, Joan JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
68 CASTILLO, Toni JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
69 TERUEL, Hector JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
70 RAMIREZ, Antonio JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐1
71 RUIZ, Alejandro JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
72 VALLE, Adrian JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
73 AGUILAR, Alvaro ESET ULBCAD‐1
74 MONREAL, Javier ESET ULBCAD‐1
75 MICO, Ruben ESET ULBCAD‐2
76 REQUENA, Alberto ESET ULBCAD‐2
77 BAUTISTA, Juan ESET ULBCAD‐1
83 CASTELLA, Daniel RESTAURANTE ZAFICAD‐1
84 LLORET, Jaume RESTAURANTE ZAFICAD‐1
85 MULET, Antoni RESTAURANTE ZAFICAD‐2
86 BARRERES, Hugo RESTAURANTE ZAFICAD‐1
87 SIFRE, Miguel RESTAURANTE ZAFICAD‐1
88 RADULESCU, Ruben Ga RESTAURANTE ZAFICAD‐2
89 MULET, Pol RESTAURANTE ZAFICAD‐2
90 MULET, Pau RESTAURANTE ZAFICAD‐2
91 SIGNES, Marc RESTAURANTE ZAFICAD‐2
92 GALVAÑ, Jordi RESTAURANTE ZAFICAD‐2
96 IVARS, David GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
98 PEREZ, Daniel GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
99 RICHMOND, Jordi GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
100GARRIGOS, Andreu GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
104MARTINEZ, David GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
105BAVIERA, Alejandro GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
106ZARAGOZA, Marc GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
107RODRIGUEZ, Enric GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
108ALVAREZ, Hector GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐1
109ALVAREZ, Mario GRUPO SIME ‐ LEVECAD‐2
118GAYETE, Pau ELECTRO HIPER EURCAD‐2
122SAN, Andres ELECTRO HIPER EURCAD‐2
125LLIDO, Vicente GRAU PASCUAL RETCAD‐1
127MARIN, Sergio GRAU PASCUAL RETCAD‐1
129CAMARENA, Pau GRAU PASCUAL RETCAD‐1
130TEBAR, Gerard GRAU PASCUAL RETCAD‐1
131TEBAR, Sergi GRAU PASCUAL RETCAD‐1
133GRAU, Vicent GRAU PASCUAL RETCAD‐1
134RIPOLL, Pablo INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
135AGUILAR, Iker INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
136PONT, Sergio INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
137CAMPOS, Ivan INESCAR ‐ GSPORTCAD‐2
138MOMPARLER, Noah INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
139ADELANTADO, Nicolas INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
140ORTEGA, Adrian INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1

141CELDA, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
142GALLEGO, Hector INESCAR ‐ GSPORTCAD‐1
143CERVERA, Miguel INESCAR ‐ GSPORTCAD‐2
147VIDAL, Nestor **PINEDO PCCAD‐2
148NEGRE, Jorge **PINEDO PCCAD‐2
153VILA, Aitor ESET ULBCAD‐1
164JUAN, Esteban GRAU PASCUAL RETCAD‐1
173MIRA, David TEAM BILOXCAD‐2
176SOLER, Alejandro **C.D. ABIKE TEAMCAD‐1
177PLANA, Lluc PURITO‐TADESAN‐CAD‐2
178CANO, Gerard PURITO‐TADESAN‐CAD‐2
179VAYREDA, Marian PURITO‐TADESAN‐CAD‐2
185ZAFRA, Marc PURITO‐TADESAN‐CAD‐1
186PARETA, Roger PURITO‐TADESAN‐CAD‐1
190ROCA, Albert PURITO‐TADESAN‐CAD‐2
191PALLARES, Siro **OLOT CLUB INFACAD‐2
192MILLA, Noe AMIÑUR CONSULTICAD‐1
193RUIZ, Galder OMAR FRAILE/PAN CAD‐2
195LLINARES, Quico **LA VILA JOIOSA CCAD‐2
196LLACER, Lidia INTERNATIONAL CYF‐JUN
197CIRIA, Javier **C.C. PLA DE MALLCAD‐2
220PEREZ, Raquel **AM SONIDO‐ENEF‐CAD
222ROSSATO, Aida CRONOBIKE ‐ GRANF‐CAD
229SANCHEZ, Alejandro TEAM BILOXCAD‐2
237NAHARRO, Daniel TEAM BILOXCAD‐2
240PEREZ, Marcos Ernesto TEAM BILOXCAD‐2
244GALIANO, Claudia Xiang GRUPO DEPORTIVOF‐CAD
248FAJARDO, Alex TEAM BILOXCAD‐2
287QUINTERO, Anna AMIÑUR CONSULTIF‐CAD
288CARIÑENA, Cristina COSTA BRAVA MEDF‐CAD
289ANDRES, Lucia COSTA BRAVA MEDF‐CAD
290PUENTE, Alejandra HYUNDAI KORYO CF‐CAD
295DIAZ, Ricardo STEFANO GARZELLI CAD‐2
296GARCIA, Nicolas **LA VILA JOIOSA CCAD‐1
297BAUTISTA, Nacho JUANGINER‐ULB ‐PCAD‐2
298VITORIA, Joan GRAU PASCUAL RETCAD‐2
299GUTIERREZ, Diego STEFANO GARZELLI CAD‐2

Los corredores en negrita tienen técnico en carrera TOTAL corredores inscritos:  116 Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo
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